
Dziennik Ustaw Nr 97 3056 - Poz. 597 

597 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 sierpnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad, zakresu i trybu udzielania dopłat 
do oprocentowania kredytów na cele rolnicze. 

Na podstawie art, 8 ustawy z dnia 5 styczn ia 1995 r. 
o dopłatac h do oprocentowania niektórych kredytów 
bankowych (Dz. U. Nr 13, poz. 60 i Nr 83, poz. 418, 
z 1996 r. Nr 152, poz. 719 oraz z 1997 r. Nr 80, poz. 504) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 lu­
tego 1995 r. w spraw ie szczególowych zasad, zakresu 
i trybu udzielania dopłat do oprocen towania kredytów 
na ce le ro lnicze (Oz. U. Nr 19, poz. 92, z 1996 r. Nr 3, 
poz. 18 i Nr 52, poz. 229 oraz z 1997 r. Nr 36, poz. 219 
i Nr 82, poz. 519) wprowadza s i ę następujące zmiany: 

11 w § 2: 

a) w ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

,,3) prowadzące produkcję pasz przemysłowych 
ze skupowanych od producentów krajowych 
zbóż: żyta lub pszenicy o jakości niższej niż 
wymagana w skup ie interwencyjnym Agen ­
cji Rynku Rolnego oraz posiadające magazy­
ny surowców i wyrobów gotowych atesto­
wane przez Panstwową In spekcję Skupu 
i Przetwórstwa Artykułów Rolnych i mające 
pozytywną opini ę tej Inspekcji w zakresie 
warunków produkcji pasz przemysłowych . ", 

b) po ust . 3 dodaje s ię ust. 3a w brzmien iu: 

,,3a. Dopłaty na cele, o których mowa w ust. 3 
pkt 3, nie przysługują podmiotowi, który 
wyprodukowa ł w okresie kredytowania pa­
sze przemysłowe nie spełn iające wymagań 
jakościowych." , 

c) w ust. 6 dodaje się pkt l a w brzmieniu: 

" l a) stosowania w skupie zbóż, o których mowa 
w ust. 3 pkt 3, cen nie niższych od określo­
nych w załączni ku do rozporządzen ia," 

dl dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

,,7. Podmioty gospodarcze, o których mowa 
w ust. 3 pkt 2 i 3, mogą korzystać z dopłat na 
cele, o których mowa w '§ 1 pkt 8, pod warun ­
kiem dokonania skupu zbóż nie później niż 
do dnia 10 pażdziernika roku , w którym prze­
prowadzono zbiór zbóż."; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Dopłaty są udzielane na cele, o których mo­
wa: 

1) w § 1 pkt 1--6, za okres nie dłuższy niż 12 
miesięcy, 

2) w § 1 pkt 8: 

a) dla podmiotów, o których mowa w § 2 
ust. 3 pkt l , za okres nie dłuższy niż 
12 miesięcy, 

b) dla podmiotów, o których mowa w § 2 
ust. 3 pkt 2 i 3, za okres nie dłuższy niż 
6 miesięcy, 

3) w § 1 pkt 7 i 9, za okres nie dłuższy niż 
9 miesięcy 

- od dnia zawarcia umowy kredytowej."; 

3) dodaje s i ę za łącz nik do rozporządzenia w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego rozporzą­

dzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia, z wyjątkiem przepisu § 1 pkt 2, któ ry wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. Przepi­
sy rozporządze ni a stosuje się do umów zawartych po 
dniu wejścia ich w życie . 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 



A. Pszenica 

WILGOTNOŚĆ tło 6,0% 

% Ja :! . O~o :?I -J,O% 

1~ , 5 ~60 ,OO 453,1 0 

14 .6- 15.5 ~ 50, 80 443,90 

15 .6-16.5 441,60 434 ,70 

16.6-17 .5 43~,40 425,50 

17.6- 19.5 423 ,20 416,30 

18.6-19.5 41~,OO 407, 10 

19.6-20.5 404,80 397,90 

20 .6-~ 1.5 395,60 388,70 

21.6-22 .5 386,4 0 379,50 

21.6-23.5 377,20 370,30 

23 . 6-2~ . 5 368,00 361,10 

2H-25 .5 358,80 351,90 

Cennik skupu zhóż na cele paszowe 

Zanicczyszczenia ogółcm 

Załączn i k do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 sierpnia 1997 r. (pOI . 597) 

6,1°/" -7,U ~/U 7,1'Y. - 8,n% 8,1% - 9,0% 9,1%-10,0% 10, 1%-II ,O'Y.II,I% - I2,O% 

\\' tym: z:luicrz}'szc:t.cllia Ilicużylcczne I 

do :!, O~~ :! , I- J . ()~ ~ tiu 2 .0~ . ~ . I -J .~ó ..10 2 .()l!~ ~ , 1 ·3 ,O~ . tI ('I 2 , O~j, 2. 1-1.oov tJ u 2 .0~ ·0I 2 _ 1 · 3 . U~ . do 2 .0~ . 2, I - ) .O~ . 

4 5 5 , ~ 0 44 8,50 450,80 4 ~ 3,90 4 ~ 6 ,~ 0 ~ 39 , 3 0 ~~ 1,60 43 4,70 43 7,00 ~ 30,IO 4 3~,40 4 ~ 5,50 

446,20 439,30 44 1,60 434,70 43 7,00 43 0,10 4 3 ~,40 425,50 427,80 420,90 413,20 41 6,30 

437,00 430, 10 432,40 4~5,50 427,80 420,90 423 ,20 416,30 418,60 411 ,70 414 ,00 407, 10 

427,80 420,90 423,20 416,30 418,60 411,70 414,00 407,10 409,40 402,50 404,80 397,90 

418,60 411 ,70 414,00 407,10 409,40 402,50 404 ,80 397,90 400,20 393,30 395,60 388,70 

409,40 402,50 404,80 397,90 400,20 393,30 395,60 388,70 391,00 384,10 386,40 379,50 

400)0 393 ,30 395,60 388,70 391 ,00 384,10 386,40 379,50 381,80 374 .90 377)0 370,30 ' 

391 ,00 384,10 386,40 379,50 381,80 374,90 377,20 370,30 3n,60 365,70 368,00 361,10 

381,80 374,90 377,20 370,30 372,60 365,70 368,00 361,10 363,40 356,50 358,80 351,90 ; 

372,60 365,70 368,00 361,10 363,40 356,50 358,80 351,90 354,20 34 7,30 349,60 342,70 

363,40 356,50 358,80 351,90 354,20 347,30 349,60 342,70 345,00 338,10 340,40 333,50 
-

354,20 347,30 349,60 342,70 345,00 338, 10 3-1 0,~0 333,50 335,80 328,90 331,20 324 ,30 

o 
N 

ib' 
:J 
:J ,.. 
C 
II> a; 
li 
Z 
~ 

'" .... 

w 
o 
01 .... 

." 
o 
~ 
01 

'" .... 



B. Żyto 

WILGOTNOŚĆ lIo 6,0% 6, l tt/u - 7,0'10 

-I. du 2.0% 2.1-3 .0% do 2.0% 2.1-3.0% 

l-U 3~0,00 315,20 316,80 312,00 

1-1.6-15 .5 313,60 308,80 310,40 305,60 

15 .6-16.5 307,20 302,40 304,00 299,20 

16 .6- 1 7.5 300,80 296,00 297,60 292,80 

17 .6-19.5 294,40 289,60 291,20 286,40 

18 .6-19.5 288,00 283,20 284,80 280,00 

19.6-20.5 281,60 276,80 278,40 273,60 

20 .6-21 .5 275,20 270,40 272,00 267,20 

21 .6-22.5 268,80 264,00 265,60 260,80 

22.6-23.5 262,40 257,60 259,20 254,40 

23 .6-24.5 256,00 251,20 252,80 248,00 

2-1 .6-25 .5 249,60 244,80 246,40 241,60 
-

Zanieczyszczenia ogółem 

7, 1"/0 .. 8,0°/0 8,1 % - 9,0% 9,1 % - 10,001u 

W tym: z:lOicczyszczenia nicużyteczne 

do 2.0% 2.1-3,0% do 2,0% 2.1-3.0% do 2.0'!;' 2,1-3.0'!·o 

313,60 308,80 310,40 305,60 307,20 302,40 

307,20 302,40 304,00 299,20 300,80 296,00 

300,80 296,00 297,60 292,80 294,40 289,60 

294,40 289,60 291,20 286,40 288,00 283,20 

288,00 283,20 284,80 280,00 281,60 276,80 

281,60 276,80 278,40 273,60 275,20 270,40 

275,20 270,40 272,00 267,20 268,80 264,00 

268,80 264,00 265,60 260,80 261,40 257,60 

262,40 257,60 259,10 254,40 256,00 251,20 

256,00 251,20 252,80 248,00 149,60 244 ,80 

249,60 244,80 246,40 241,60 243,20 238,40 

243,20 238,40 240,00 235,20 236,80 232,00 

10,1 % - 11,0% 

do 2.0% 2.1-3,(J~o 

304,00 299,20 

297,60 292,80 

291,20 286,40 

284 ,80 280,00 

278,40 273,60 

272,00 267,20 

265,60 260,80 

259,20 254,40 

252,80 148,00 

246,40 241,60 

240,00 235,20 

233.60 228,80 

11, 1% - 12,0% i 

do 2 . 0~o 2,1-3.0% 

300,80 296,00 

294,40 289,60 

288,00 283,20 

281,60 276,80 

275,20 270,40 

168,80 264,00 

262,40 257,6°1 

156,00 251,20 

249,60 244,80 

243,20 238,40 

236,80 232,00 

230,40 225,60 

o 
N 

CD 
:;) 
:;) 

7' 

C 
en 
.-+ 
Q) 

:E 
Z ., 
tO 
-..,J 

w 
o 
U1 
00 

-u 
O 
~ 
U1 
tO 
-..,J 




